

## **Haal-Ejendomme ApS**

Skoleparken 44  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 29514003

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Anne Villumsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Haal-Ejendomme ApS  
Skoleparken 44  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 29514003  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Anne Villumsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og sælge fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et overskud på 156 t.kr., hvilket relateres til salg af ejendom i 2016. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Anpartshaverne har stillet sikkerhed for bankmellemværende og vil understøtte selskabet finansielt, såfremt der måtte opstå behov for det. Anpartshaverne vil ikke kræve deres mellemværende med selskabet indfriet, før selskabets økonomiske situation tillader dette. Gælden til anpartshaverne træder tilbage for øvrige kreditorer i selskabet. Ledelsen påtænker ikke at igangsætte nye aktiviteter, medmindre disse er fuldt finansierede. Selskabet påtager sig derfor ikke yderligere nye forpligtelser, der ikke er finansielt afdækket af anpartshaverne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>236.215</b>	<b>(7.250)</b>
Andre finansielle omkostninger		(80.092)	(24.720)
<b>Årets resultat</b>		<b>156.123</b>	<b>(31.970)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		156.123	(31.970)
		<b>156.123</b>	<b>(31.970)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.732</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.732</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.732</u>	<u>0</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.780.033)</u>	<u>(1.936.156)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.655.033)</u></b>	<b><u>(1.811.156)</u></b>
Anden gæld	3	<u>1.147.960</u>	<u>1.299.835</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.147.960</u></b>	<b><u>1.299.835</u></b>
Bankgæld		499.930	506.321
Anden gæld		<u>11.875</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>511.805</u></b>	<b><u>511.321</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.659.765</u></b>	<b><u>1.811.156</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.732</u></b>	<b><u>0</u></b>
Going concern	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(1.936.156)	(1.811.156)
Årets resultat	0	156.123	156.123
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.780.033)</b>	<b>(1.655.033)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Anpartshaverne har stillet sikkerhed for bankmellemværende og vil understøtte selskabet finansielt, såfremt der måtte opstå behov for det. Anpartshaverne vil ikke kræve deres mellemværende med selskabet indfriet, før selskabets økonomiske situation tillader dette. Gælden til anpartshaverne træder tilbage for øvrige kreditorer i selskabet. Ledelsen påtænker ikke at igangsætte nye aktiviteter, medmindre disse er fuldt finansierede. Selskabet påtager sig derfor ikke yderligere nye forpligtelser, der ikke er finansielt afdækket af anpartshaverne.

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	2.218.000
Afgange	<u>(2.218.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

Selskabet har i 2016 købt og solgt ejendom med en regnskabsmæssig avance på 256 t.kr.

### 3. Anden gæld

Anden gæld under langfristede gældsforpligtelser omfatter gæld til anpartshaverne i selskabet. For oplysninger omkring indfrielse af gælden henvises der til note 1 omkring going concern.
